

SBS Repair ApS

Industrivej 12, 9490 Pandrup

CVR-nr. 24 20 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Morten Thiessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBS Repair ApS
Industrivej 12
9490 Pandrup

CVR-nr.: 24 20 50 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Thiessen
Tham Yew Hong

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og service indenfor den maritime branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.618 t.kr. mod 4.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	3.618.084	4.291
1 Personaleomkostninger	-3.176.451	-3.715
Resultat før skat	441.633	576
Skat af årets resultat	-97.152	-135
Årets resultat	344.481	441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	344.481	441
Disponeret i alt	344.481	441

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.491.430</u>	<u>1.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.430</u>	<u>1.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.430</u>	<u>1.013</u>
Aktiver i alt	<u>1.491.430</u>	<u>1.013</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat	858.888	515
Egenkapital i alt	<u>1.158.888</u>	<u>815</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	97.152	135
Anden gæld	235.390	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.542</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.542</u>	<u>198</u>
Passiver i alt	<u>1.491.430</u>	<u>1.013</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.900.297	3.373
Personalemkostninger i øvrigt	<u>276.154</u>	<u>342</u>
	<u>3.176.451</u>	<u>3.715</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>11</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Marine Service ApS, CVR-nr. 31578256 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.